
 

Upozornění k montáži a použití náhradních dílů:   

1. Upozorňujeme, že zakoupené náhradní díly jsou určeny vždy pouze pro konkrétní značku a 

model grilu. Nepoužívejte v žádném případě náhradní díl pro jiný účel nebo jiné zařízení, než 

pro který je určen. 

2. V případě, že se jedná o díly, které jsou součástí rozvodu plynu, nebo se jedná o elektrické 

zařízení, svěřte instalaci osobě, která má pro montáž takových zařízení příslušná oprávnění. 

Náš obchod nenese zodpovědnost za žádné škody vzniklé neodbornou instalací dodaného 

náhradního dílu. 

3. Při instalaci postupujte podle montážního návodu, který byl součástí dodávky vašeho 

zařízení, nebo je-li přiložen, dle návodu přibaleného u dodaného náhradního dílu. 

4. Nedodržení těchto pokynů může způsobit požár,  nehodu s újmou na majetku, zdraví a 

životě. 

 

Grilguru.cz – váš dodavatel 

 

 

 

 

 


